
Så är det då nästa år och det är dags att hålla Gränsträff i Danmark! 
 
Från den 12:e till den 14:e Juni 2020 kommer vi att hålla Gränsträff här i Danmark igen, det känns 
nästan som att vi precis har lämnat gräsmattan bakom Comwell i Roskilde. 

Denna gång hålls gränsmötet nära Ringsted på Sørup Herregaard. 

Sørup Herregaard är ett mycket trevligt och vackert inrett hotell med många faciliteter. Området 
kring Sørup är fantastiskt, och platsen ligger i närheten av en sjö med underbar utsikt, så vårt rally på 
lördag erbjuder vacker natur och många spännande platser. 

 

12 juni Fredag: Dags för ankomst och på kvällen grillfestbuffékväll och mysig sammankomst. 

 

13 juni Lördag: Efter frukost skickar vi bilarna på en trevlig resa, planen är att återvända till Sørup 
Herregaard för lunch och ha lunchen här i den vackra. Då blir det en liten bilresa så att du kan komma 
hem i tid för en tupplur, sparka däck och allmänt trevlig samvaro. 

På eftermiddagen kommer det naturligtvis att vara ett tomgångstest för dem som vågar och slutar. 

På kvällsgalamiddagen med levande musik och dans fram till den ljusa morgonen. 

 

D. 14 juni Söndag: Här kanske en del har lite huvudvärk men en trevlig frukost. 

 

Vi hoppas att så många som möjligt kommer med den här händelsen, det blir mysigt och vi försöker 
få det bra väder. 

Registrering kommer på hemsidan och utländska deltagare kommer, om allt går bra, betala med 
Mastercard, Eurocard. Danska deltagare kan betala med Dankort som vi brukar göra. 

 

Med vänliga hälsningar 

 

Styrelsen för Dansk Ford A klubb 

 

 

 

 

 

 

(Översättning från danska av sekreteraren, med reservation för ev felskrivningar) 



Prisliste Grænsetræf på Sørup Herregård i Danmark 12-14 Juni 2020 
 

 
 

Startgebyr pr. Bil, Deltagerpose og Grænsetræf rally Lørdag 250 Dkr 
 
                        Fredag: 

Grillaften ekskl. Drikkevarer barn 3 -12 år     147 Dkr 
Grillaften ekskl. Drikkevarer, pr. person      295 Dkr 

                        Lørdag: 
Frokostkurv med sandwich, frugt og vand barn 3-12 år   85 Dkr 
Frokostkurv med sandwich, frugt og vand pr. person      95 Dkr 

 
                        Gallamiddag, velkomstdrink, tre retters menu pr. person 

Ekskl. Drikkevarer barn 3-12 år   198 Dkr 
Ekskl. Drikkevarer    475 Dkr 

 
Seneste Tilmelding før 1 April 2020 på https://dfak.dk/arrangementstilmelding/ 

Betaling er elektronisk og vi modtager Dankort, VISA og Mastercard. 
            

 
 
Tilmeldingen er bindende. Husk værelser bookes direkte hos Sørup Herregård 
 
Sørup Herregård. Adresse: Sørupvej 26, 4100 Ringsted.  Tlf. +45 57 64 30 02   www.sorup.dk 
 
 Bemærk !  Værelser bookes direkte hos Sørup Herregård 
 Bemærk !  Oplys ”Dansk Ford A klub” ved booking 
  
              Standard Dobbelt værelse for 2 personer pr. nat incl. Stor morgen buffet  : 900,00 Dkr    
              Standard Enkelt værelse pr. nat incl. Stor morgen buffet                             : 700,00 Dkr 

Der er også mulighed for at overnatte på Camping & Vandrehjem i nærheden se på nettet. 
 

Husk i kan også benytte jer af klubbens reservedelslager og bestille dele som udleveres og betales til 
Grænsetræffet betaling skal ske med Betalingskort, Dankort, VISA og Mastercard. 

Send en mail til GTreservedele@fordaklub.dk med navn, adresse og eventuelt medlemsnummer 
Samt varenumre på delene. Varenumre kan findes her: https://www.snydersantiqueauto.com/ 

 
 

Vi ser frem til at se Jer alle til en fantastisk Ford A weekend i Ringsted. 
 

De varmeste Ford A hilsner Dansk Ford A klub. www.danskfordaklub.dk 


